

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230800915  
Kundenr.: 20372  
Datum: 10. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230801126 vom 10.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10692;

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10651		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	14,28	14,28
2	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,25	11,25
3	10946		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel (LED-Einsatz bei H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	19,95	19,95
4	15077		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm,	1	Stück	9,81	9,81

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
5	15082		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint</b> KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,91	1,91
6	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,05	9,05
7	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm</b> Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	80	Stück	1,05	84,00
8	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,20	4,00
9	20730		<b>Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, Klemmber. 4-7 mm</b> Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, 4-7 mm, Stärke Ø 3,5 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,59	0,59
10	400561		<b>Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 1000 daN</b> Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 1000 daN, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,74	3,48
11	404702		<b>Distanzmuffe, M8 x 50 mm</b> Distanzmuffe, M8 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,09	2,18

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	66061		Versandgewicht: 0,04 kg <b>FRISTOM FT-089 Rückleuchte links</b> FRISTOM FT-089 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	20,13	20,13
13	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,16	6,16
15	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>197,69</b>
19% MwSt.							37,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>235,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,1496

### Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland